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DİYK SEKRETERİ YUNUS AKKAYA’NIN MASUM GÖRÜNTÜLÜ, 

GIYABIMDA ŞAHSIMI ZIMNEN HEDEF ALAN MESAJININ ALTINDA YATAN 

HAKİKATLERDEN BİR KESİT! 

(Diyanet’teki DİYK Uzmanlığı görevimden 25.07.2025 tarihinde ayrılıp, 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nda aynı gün “Bakanlık Müşaviri” olarak atanmam üzerine, 

DİYK Sekreteri Yunus Akkaya tarafından, gıyabımda aleni olarak paylaşılan ve 

mevcut konjonktör itibariyle muhatapları şahsım hakkında yanlış düşünceye sevk 

edebilecek ve dürüst genç görevlilere kötü ibret olacak, onların hakkı söyleme 

yolunda cesaretlerini kırabilecek mahiyetteki maksatlı bir mesajı düzeltme ve 

ulaşamadığım çalışma arkadaşlarıma da veda amacıyla işbu yazıyı kaleme alıyorum. 

Ahmet Gelişgen. 28.07.2025). 

-------- 

Değerli Meslektaşlarım, Kıymetli Çalışma Arkadaşlarım,  

25.07.2025 tarihinde (cuma günü), Diyanet’teki DİYK Uzmanlığı görevimden 

ayrılıp, Tarım ve Orman Bakanlığı’nda Bakanlık Müşavirliği görevime başlamış 

bulunuyorum.  

Odalarında bulabildiğim ve bir şekilde karşılaştığım arkadaşlarla vedalaştım. 

Ancak, yaz tatili sezonu olmasından kaynaklı olsa gerek, çoğunluk dostları göremediğim 

için işbu veda ve bilgilendirme mesajını paylaşmayı uygun gördüm. Çalışmalarınızda 

başarılar dileyerek hepinizi Allah’a emanet ederek, selam ve saygılarımı sunuyorum. 

-------- 

Bu vesileyle, DİYK Sekreteri Yunus Akkaya’nın, DİYK platformunda paylaştığı 

ve maksatlı olduğu kanaatinde olduğum şu mesajını da düzeltmek istiyorum.  

Adı geçen “Sekreter”, ben hariç tüm Kurul personelinin yer aldığı söylenen DİYK 

WhatsApp platformunda;  

“Muhterem Hocalarım, Dr. Ahmet Gelişgen hocamız, bugün itibariyle 

Kurulumuzdaki görevinden ayrılmıştır. Bilgilerinize arz olunur.”  

 

Şeklinde bir mesaj paylaşmış. Bunu kendi iradesiyle mi yazdı, bilmiyorum… 
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Mesajda, nereye naklolduğum hususu kasten belirtilmediğinden dolayı, işbu 

mesajdan, dolaylı olarak, hakkımda açılan soruşturmalar da bilindiği için, “benim 

DİYK’daki görevimden atıldığım” anlamı çıkmaktadır.  

Bu nedenledir ki, Diyanetteki görevimden neden ayrıldığım ve nereye tayin 

edildiğim bilgisinin, “kasten” belirtilmediği kanaatinde olduğum bu mesajdan, 

sevdiğimiz dostlardan bazıları da haklı olarak; 

 “Benim DİYK’daki görevimden atıldığım” şeklinde bir yorum çıkartarak; 

“Hayrola noldu Ahmet Hocam?” diye apar topar, beni aradılar… Bu bakımdan 

bu yazımda bunlara temas etme ihtiyacı duydum.  

Şahsım aleyhine kamuyu yanlış çıkarıma götürmeyi hedefleyen bu kasıtlı eksik 

bilgilendirme yerine, bari, şahsımla ilgili bir şey paylaşmasaydı! Zira, böyle bir görevi de 

mecburiyeti de yoktu… Kaldı ki, Kurul’da pek çok arkadaş da benim, Bakanlık 

Müşavirliği görevine naklolduğumu da duymuştur. Dolayısıyla buna ihtiyaç da yoktu! 

ARAMIZDAKİ OLUMSUZ İLİŞKİ (HUSUMET) 

DİYK Sekreteri Yunus Akkaya ile, sekreterliğe atandığı zamandan beri aramızda 

bir husumet vardır. Şahsım aleyhine yönelik pek çok konudaki tavır ve davranışlarından 

dolayı kendisini şikâyette bulunmuştum. Bu konuda, şu an için açıklamayı gerekli 

görmediğim başkaca hususlarla birlikte şikâyette bulunmuş olsam da Başmüfettiş Yusuf 

Taşan’a verilen ön inceleme sonucunda soruşturma izni verilmemiştir; çoğu şikayet 

konusu da incelemeye konu bile yapılmamış; hatta görevli Başmüfettiş Yusuf Taşan, 

şikayet dilekçem ve eklerinin kendisine verilmediğini, sadece bir yazının geldiğini, bu 

yazıda da sadece birkaç konuyu içeren hususun bulunduğunu, dolayısıyla sadece bunlarla 

ilgili olarak ifademi yazıp getirmem gerektiğini sıkı sıkı tembihlemiştir… Israrla 

istediğim kamera kayıtlarını da talep etmemiştir. 

Bu cümleden olmak üzere, Kendisi Kurul’da, emri altındaki memura benim geliş 

gidişlerimi takip emri vermiş. Adı geçen Sekreter bunu ifade tutanağında itiraf etmiş ve 

hukuka aykırı işi, DİYK Başkanı Haçkalı’nın kendisine beni takip emri verdiğini, buna 

dayalı olarak kendisinin de emrindeki memura beni takip emri verdiğini belirtmiş.  

Başkan Haçkalı ise, yazdığı beyanda, Sekreter’e beni takip emrini kendisinin 

verdiğini belirtmiş. Oysa ki, Kurul’daki uygulamada mesaiye devam mecburiyeti yoktur. 

Aşağıda tekraren belirteceğim üzere, bu tarihen ve hal itibariyle sabittir. Asıl önemlisi, 

DİYK Uzmanı iken benim de Sekreter’in de disiplin amirim DİYK Başkanıdır. Disiplin 

amirliği yetkisi başkasına kesinlikle devredilemez. “Alt”a ya da bir büro memuruna bunu 

devretmek ise, çok daha trajikomiktir. Bu yetki devri, alan açısından da veren açısından 

da ayrıca suçtur. Hal böyleyken, soruşturma izni verilmediğini ifade ettim. 

Yunus Akkaya, DİYK Uzman Yardımcılığı yeterlik sınavında “başarısız” 

addedilip taşraya vaizlik görevine gönderilen son derece başarılı ve karizmatik genç bir 
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Uzman Yardımcısı’nın yüzüne de “DİYK’da ikinci bir Ahmet Gelişgen’in doğmasına 

müsaade edemeyiz” demiş. Bu gerçek de ilgilinin tanık ifade zaptında -dolaylı olarak 

ifade edilse de- mevcuttur. Halbuki o genç beni, ben de onu hiç tanımazdım bile! 

Evet, DİYK Sekreteri, aramızdaki bu ilişki ile, benim ayrıldığım günün cuma 

akşamı, DİYK WhatsApp platformunda, “Dr. Ahmet Gelişgen hocamız, bugün itibariyle 

Kurulumuzdaki görevinden ayrılmıştır. Bilgilerinize arz olunur” mesajını paylaşmıştır. 

Şimdi siz söyleyiniz lütfen, “böylesi eksik ve yanlış düşünceye yönlendirici bir mesajı” 

ne maksatla paylaşmış olabileceğini!.. 

Mesajdaki “hocamız” ifadesiyle de güya “iyi niyet gösterisi”yle, adeta günah 

çıkartılmaktadır. Anlayacağınız, üzerinde çalışılmış bir metin… 

HAKKIMDA AÇILAN SORUŞTURMALAR 

Diyanette bana açılan çok sayıdaki soruşturmadan sağır sultan bile haberdar. Bu 

bakımdan herkes bunların sonucunu merak etmekte olduklarından, karşılaşmalarda bana 

hep soruşturmalar noldu, diye soruyorlardı. Sekreter’in bu yanlış yönlendirici eksik 

mesajı dolayısıyla bu konuya açıklık getirmek de vacip oldu.  

2023 yılı sonuna ve 2024 yılı başlarına rastlayan üç-beş ay içerisinde, asılsız 

iddialara dayalı olarak, hakkımda çok sayıda (5) soruşturma açılmıştır. Açık iftiraya 

dayalı yapılan bir soruşturma neticesinde “kademe ilerlemesinin durdurulması” 

bağlamında disiplin cezası verilmişse de bu ceza idare mahkemesince bozulmuştur. 

Bölge İdare Mahkemesi de bozmayı onaylamış ve karar kesinleşmiştir.  

DİYK Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Haçkalı ve DİYK Başkanvekili Dr. 

Fatih Mehmet Aydın tarafından hazırlanan “şu şu saatlerde yapılan kontrollerde şu 

tarihte mesaiye gelmediği tespit edilmiştir” şeklindeki gerçeğe aykırı 12 adet tutanağa 

dayalı olarak, DİYK Başkanı’nın, “… Ahmet Gelişgen’in, şu şu tarihler arasında izinli 

ve görevli olmadığı halde mesaiye gelmediği tespit edilmiş olup Tutanaklar ilişikte 

gönderilmiştir…” şeklindeki üst yazısı üzerine, “12 gün art arda kesintisiz göreve 

gelmediğim iddiasıyla” inceleme başlatılmıştır.  Bu inceleme kapsamında ifademe 

başvurulana kadar, iddiaların başlangıcından yaklaşık 85 gün geçmesiyle, 20-25 günde 

silinen güvenlik kamera kayıtları dolayısıyla, gerçeğe aykırı düzenlenen klasik 

tutanaklarla elimine edilmek istenmişimdir. Zira, güvenlik kameralarının, üzerine 

yazmak suretiyle 20-25 günde silindiği gerçeği, Diyanet idaresince bilinmiyor olamaz.  

İfademe başvurulmadan önce ayrıca; Genel Müdür Bünyamin Kahraman 

imzasıyla, Yönetim Hizmetlerinden gelen ve dosyaya konan bir yazıda da “Belirtilen 

tarihler geçmişe yönelik olduğundan ve Başkanlığımıza ait kamera kayıt sistemleri 20-

25 gün arası kayıt aldığı için kamera kaydı bulunmamaktadır…”  ifadesi yer 

almaktadır.  

Halbuki ifademe başvurulduktan sonra benim araştırıp aldığım verilerde bahse 

konu her 12 günde arabamla girip çıktığım kayıtlar ortaya çıkınca, bu kez, Bünyamin 
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Kahraman imzalı ikinci bir yazıda, bir bakıma “pardon” denilerek, araba giriş çıkış 

kayıtlarım görevli müfettişe gönderilmiştir. Ardından, talebim üzerine ayrıca 

BELGENET giriş çıkışlarım da istenmiş; bahse konu 12 günün her bir gününe ait 

BELGENET kayıtları da dosyaya girmiştir. Dini Sorulara Cevap Platformundaki her bir 

güne ait giriş çıkışlarla yazdırma kayıtlarımın da dosyaya girmesine artık, kanaatimce 

ihtiyaç duyulmamıştır.  

Neticede, görevli müfettişin yaptığı inceleme/soruşturma raporunda, DİYK 

Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Haçkalı ve DİYK Başkanvekili Dr. Fatih Mehmet Aydın 

tarafından ileri sürülen iddianın gerçek dışı olduğu vurgulanmıştır. Bu işin kibarca 

ifadesi…  

Ne var ki şahsım, gerçeğe aykırı bu iddia ve belgelerle kısa yoldan müstafi 

sayılamayınca bu kez, aynı incelemenin devamı olarak, incelemeye konu 12 günden 

bazılarında göreve geç gelmek veya görevden erken ayrılmak iddiasıyla, şahsıma 

“uyarma” cezası verilmiştir. Halbuki iki iddia mahiyet itibariyle birbirinden faklı 

olduğundan, ikinci iddianın soruşturması, birincisi üzerine “onaysız” surette bina 

edilemezdi.  

Keza; o günler diş tedavisine gidip geldiğim günlerdir ve bu husus klinik raporu 

ile belgelidir. Öte yandan, DİYK Uzman ve Üyeleri hakkında, tarihten gelen ve bugün de 

devam eden fiili uygulamada, mesai mecburiyeti yoktur. Tarihte hiçbir DİYK Uzmanı 

veya Üyesine de bu hususta soruşturma dahi açılmamıştır. Zira DİYK Uzmanlarına, 

yargıdaki Tetkik Hakimlerinde olduğu gibi “götürü usulü” görev verilir. Başkanlık 

Müfettişlerinde de durum aynıdır. Başkanlık Müşavirlerini, Başkanlık Müftülerini ve 

Başkanlık Vaizlerini ise arayan soran bile olmaz; hiçbir mesai zorunluluğu da aranmaz. 

Aksini iddia eden varsa, iddiasını ispatladığı takdirde arabamı bağışlarım. Bütün bu 

hakikatlere rağmen, “mesaiye geç geldin veya erken gittin” diye şahsıma “uyarma” 

cezası verilmiştir… 

DİYK Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Haçkalı ve DİYK Başkanvekili Dr. Fatih 

Mehmet Aydın tarafından hazırlanan gerçeğe aykırı tutanaklara dayalı soruşturmadan 

geriye ise;  

Kurul Başkanvekili Fatih Mehmet Aydın’ın İstanbul’da görevde olduğu; bazı 

günlerde ise ikilinin seminer, konferans ve sempozyumlarla meşgul oldukları günleri de 

içine alan, “falan falan saatlerde yapılan kontrollerde, Ahmet Gelişgen’in mesaiye 

gelmediğinin tespit edildiğini” ifade eden; ancak, gerçeğe aykırı olduğu müfettiş 

raporuyla ortaya çıkan “12 güne ait 12 ayrı tutanak”la; DİYK Başkanı Haçkalı’nın 

bunlara ilişkin üst yazısı kalmıştır…  

Bu 12 tutanakta hem DİYK Başkanı Haçkalı’nın hem de Kurul Başkanvekili Fatih 

Mehmet Aydın’ın imzası mevcuttur… 

Peki, şimdi ne olacak dersiniz?!  



5 
 

Yakıştı mı dersiniz, bir İlahiyat Fıkıh /İslam Hukuku Profesörüne, Diyanet’e, 

DİYK Başkanı’na, DİYK Başkanvekili’ne?!   

Yoksa, ava giderken kendi kendilerine avlandılar mı?.. 

SORUŞTUMALAR NEDEN AÇILDI? 

Zihinlerinizde beliren, “Neden bu soruşturmalar açıldı” şeklinde bir suali 

hisseder gibiyim. Kısaca özetleyeyim: 

Sebepler birden fazla… Örneğin; Kurul’da başkalarınca yazılan uygun 

göremediğim fetvaları, gelen sorularda kopyalayıp, kendi adıma imzalamamam. Keza, 

2020’de yapılan şaibeli DİYK seçimlerini yargıya taşımam. Asıl önemlisi ise, yıllardır 

süren ve web sitemde de bir kısmını yayına koyduğum, tarihsellikle, Fetö’nün ana 

misyonu olan “dinler arası diyalog”la, gizlice ilerleyen dini modernizm (dini reform) 

çalışmalarıyla olan mücadelem! Bu bağlamda, çok sayıda Diyanet üst yöneticisinin sakat 

fikir ve çalışmaları hakkında da eleştirel yazılar yazmışımdır. (www.ahmetgelisgen.com 

) 

Mevcut DİYK üyelerinin görüşlerini de içine alacak şekilde, DİYK’dan gelip 

geçen ve diğer üst kademe yöneticilerinin dini sakat görüş ve çalışmalarından bir kısmını 

da Kurul idaresi tarafından istenen bir rapor kapsamında isim belirtmeden ve kaynak 

göstermeden özetledim. Diyanet’in ve DİYK’nun imajının bozulmaması için bu 

fikirlerdeki şahsiyetlerin Diyanet’te ve DİYK’nda görev almamaları, hiç değilse kendi 

köşelerinde oturmaları gerektiğini ifade ettim. Bu sakat düşünceler kime ait hangi yazı ve 

konuşmalarında diye de bana dönülmedi. Benden istenen raporla ilgili görevlendirme yazısı 

metni şu bağlamdaydı: 

“Yazılı ve görsel basın olarak tanımlanan geleneksel medya ile sosyal medya olarak 

isimlendirilen kitle iletişim araçlarında, Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanlığının dini sorulara 

verdiği cevaplar ve toplumla paylaştığı dini bilgiler ile Kurulumuz personeli hakkında zaman 

zaman kasıtlı olduğu değerlendirilen tahfif, tahkir ve tezyif edici haber ve yorumlar 

yayınlanmaktadır. Kurum ve dini bilgi hakkında negatif algı oluşturmak saikiyle yapılan 

yayınların/paylaşımların olumsuz etkilerinin önlenebilmesi ve kamuoyunun doğru bir şekilde 

bilgilendirilmesi için yapılması gerekenleri içeren kriz yönetimiyle ilgili bir rapor 

hazırlanması…”. 

Bunun ardından, “Medya ve Sosyal Medyada Din İstismarı'' konusunda kapsamlı 

bir rapor hazırlamam istendi. Bu raporda da yine isim ve yer göstermeden, yukarıda genel 

bir anlatım içerisinde, önceki hazırladığım “Diyanet ve DİYK’nun imajının 

bozulmaması” yolunda dile getirdiğim dini sakat fikirleri, madde madde ve uzunca 

açıklamalarla sıralayıp, bunların “din istismarı olduğunu” dile getirdim. Bu raporumun 

sonucunda da bana dönüş yapılmadı…  

Bütün bunların yanında, aynı sakat fikir ve çalışmalardan bir kısmını ifade ve 

savunmalarımda ve DİB Başkanlık Makamı’na ayrıca re’sen yaptığım şikâyet 

http://www.ahmetgelisgen.com/


6 
 

dilekçelerimde dile getirerek, Diyanet’te halen muvazzaf olanların bu fikirlerin sahipleri 

hakkında, DİB mevzuatına göre, din hizmetleri personeli için bulunması gerekli görülen 

“ortak nitelik” bağlamında işlem yapılmasını talep ettim. Bunlara da hiçbir cevap 

verilmedi.  

SONUÇ 

DİYK Sekreteri Yunus Akkaya’nın bu mesajda muhataba (DİYK personeline) 

verdiği imaj şudur: “Ahmet Gelişgen, herkesin bildiği bir dizi soruşturmalar geçiriyordu 

ya! İşte en sonunda gitti…” (Yani görevden atıldı…).  

Halbuki ben, görevden atılmadım. Aksine, kendi isteğimle terfien Bakanlık 

Müşavirliği’ne atandım.  

Görevinden ayrılan bir kişinin, özellikle, terfien gittiği görev yerinin belirtilmesi, 

“görevinden ayrıldığı”nın belirtilmesinden çok daha önemlidir. Şayet bu konuda kamuya 

bilgi verilecekse! 

Benim nereye tayin olduğumla ilgili evrakın ilk kendisine düştüğü ve görevi 

gereği bizzat da ayrılış işlemlerini yürüten, ismi mezkur DİYK Sekreteri’dir. Adı geçen 

Sekreter’in, şahsıma yönelik husumetinden kaynaklı olduğunu düşündüğüm bu 

paylaşımındaki kasdî tutumunu, sizlerin idrak ve vicdanına havale ediyorum.  

Bu yazım aracılığıyla DİYK Sekreteri’nin mesajında verilmek istenen yanlış imajı 

düzeltmeyi, DİYK’da ya da başka yerlerde, din vatan millet, hak ve hakikat uğrunda 

mücadele edecek genç kardeşlerime kötü ibret olamamak ve bu yanlış bilgilendirme ile 

onların cesaretlerinin kırılmasına yol açmamak adına elzem gördüm. Bu bağlamda, 

DİYK’nun en kıdemli eski DİYK Uzmanı ve “Ağabeyleri” olarak onlara diyorum ki:  

“Dininize, Devletinize, değerlerinize sahip çıkın! Usulü dairesinde hakikati 

söylemekten korkmayın! Yanlışa ve haksızlığa alet olmayın; üç günlük dünya makamı ve 

menfaati uğruna birileri sizi asla kullanmasın! Hele hele Allah’ın dinini, dünyalık 

karşılığında asla satmayınız… Allah dilemeden hiç kimse size fayda da zarar da veremez. 

İlerde kavuşacağınız müktesebinizde acele ederek fırıldak yollara başvurursanız, bu size 

hayır getirmeyeceği gibi, Allah tarafından mahrumiyetle de cezalandırılırsınız. Bu ceza 

hem dünyayı hem de ahireti kapsar. Dolayısıyla, haysiyetinizi koruyun! Allah sizin 

yardımcınız olacak ve yolunuzu açacaktır. Allah’a kulluk borcumuzu îfâ ve Ahiret saadeti 

ise asıl hedefimiz! Haysiyetini koruyamayan, hiçbir değerini koruyamaz!.. Allah’a 

emanet olun, kalın sağlıcakla!”. 

Selam ve saygılarımla. 28 Temmuz 2025 

Dr. Ahmet GELİŞGEN  

www.ahmetgelisgen.com  

http://www.ahmetgelisgen.com/

